

# **SKÆVT REKLAMEBUREAU ApS**

Flegmade 15, st th  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2017**

**Martin Rosendal Holm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKÆVT REKLAMEBUREAU ApS  
Flegmade 15, st th  
7100 Vejle

CVR-nr: 34804648  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamebureau mv.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 207.585, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital på DKK 113.234.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>715.526</b>	<b>517.383</b>
Personaleomkostninger .....	1	-481.421	-485.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.747	-7.572
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>225.358</b>	<b>24.507</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-218	-1.836
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>225.140</b>	<b>22.671</b>
Skat af årets resultat .....		-17.555	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>207.585</b>	<b>22.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		70.000	0
Overført resultat .....		137.585	22.671
<b>I alt .....</b>		<b>207.585</b>	<b>22.671</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.363	16.406
Indretning af lejede lokaler .....		18.015	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>43.378</b>	<b>16.406</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		294.265	187.071
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		10.000	0
Tilgodehavende skat .....		2.799	0
Andre tilgodehavender .....		7.520	7.520
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>314.584</b>	<b>194.590</b>
Likvide beholdninger .....		373.666	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>688.250</b>	<b>194.590</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>731.628</b>	<b>210.996</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-36.766	-174.351
Forslag til udbytte .....		70.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>113.234</b>	<b>-94.351</b>
Gæld til banker .....		0	27.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		193.328	23.438
Skyldig selskabsskat .....		20.354	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		404.712	254.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>618.394</b>	<b>305.347</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>731.628</b>	<b>210.996</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-174.351	0	-94.351
Årets resultat .....		137.585	70.000	207.585
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-36.766	70.000	113.234

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	396.934	420.492
Pensionsbidrag	39.500	29.100
Andre omkostninger til social sikring	44.987	35.712
	<b>481.421</b>	<b>485.304</b>
Antal beskæftigede i gennemsnit	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning leje lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	37.860
Tilgang	18.320	8.442
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.320</b>	<b>55.259</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-21.454
Årets afskrivning	-305	-8.442
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-305</b>	<b>-29.896</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.015</b>	<b>25.363</b>